
PR\542776LT.doc  PE 347.188 

LT LT 

EUROPOS PARLAMENTAS 
2004 2009 

Žemės ūkio komitetas 

NEGALUTINIS 
2004/0188(CNS) 

 

2004 09 29 

* 
PRANEŠIMO PROJEKTAS 
dėl pasiūlymo, susijusio su Tarybos direktyva, iš dalies pakeičiančia direktyvą 
87/328/EBB dėl galvijų spermos, kuria gali keistis Bendrijos valstybės, saugojimo 
(COM(2004)0563 – C6-0117/2004 – 2004/0188(CNS)) 

Žemės ūkio komitetas 

Pranešėjas: Joseph Daul 

 

 



PE 347.188 2/4 PR\542776LT.doc 

LT 

 
EUROPOS PARLAMENTAS 
 
 

Procedūrų sutartiniai ženklai 

 * Konsultacijų procedūra 
balsavusių narių balsų dauguma 

 **I Bendradarbiavimo procedūra (pirmasis svarstymas) 
balsavusių narių balsų dauguma 

 **II Bendradarbiavimo procedūra (antrasis svarstymas) 
balsavusių narių balsų dauguma pritariama bendrajai pozicijai 
visų Parlamento narių balsų dauguma bendroji pozicija atmetama 
arba taisoma 

 *** Pritarimo procedūra 
                visų Parlamento narių balsų dauguma, išskyrus EB sutarties 105, 

107, 161 ir 300 straipsniuose bei ES sutarties 7 straipsnyje 
numatytus atvejus 

 ***I Bendro sprendimo procedūra (pirmasis svarstymas) 
balsavusių narių balsų dauguma 

 ***II Bendro sprendimo procedūra (antrasis svarstymas) 
balsavusių narių balsų dauguma pritariama bendrajai pozicijai 
visų Parlamento narių balsų dauguma bendroji pozicija atmetama 
arba taisoma 

 ***III Bendro sprendimo procedūra (trečiasis svarstymas) 
balsavusių narių balsų dauguma pritariama bendram tekstui 
 

 
(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į Komisijos pasiūlytą teisinį pagrindą.) 

 
 
 
 

Teisės aktų leidybos teksto pakeitimai 

Parlamento pakeitimai yra paryškinami pusjuodžiu kursyvu.  Paryškinimas 
paprastu kursyvu parodo techniniams skyriams tas teises akto projekto vietas, 
kurias siūloma taisyti rengiant galutinį tekstą (pvz., tekste tam tikra kalba 
paliktas akivaizdžias klaidas ar praleistas vietas). Pasiūlytiems tokio 
pobūdžio pakeitimams reikalingas atitinkamų skyrių sutikimas. 
 
 

 
 



PR\542776LT.doc 3/4 PE 347.188 

 LT 

TURINYS 

Puslapis 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS.............................4 



PE 347.188 4/4 PR\542776LT.doc 

LT 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS 

dėl pasiūlymo, susijusio su Tarybos direktyva, iš dalies pakeičiančia direktyvą 87/328/EBB 
dėl galvijų spermos, kuria gali keistis Bendrijos valstybės, saugojimo 
(KOM(2004)0563 – C6-0117/2004 – 2004/0188(CNS)) 

(Konsultacijų procedūra) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Tarybai (KOM(2004) 0563)1, 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 37 straipsnį, pagal kurį Taryba su juo konsultavosi 
(C6-0117/2004), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 43 straipsnio 1 dalį, 

– atsižvelgdamas į Žemės ūkio komiteto pranešimą (A6-0000/2004), 

1. Patvirtina Komisijos pasiūlymą. 

2. Ragina Tarybą pranešti Parlamentui apie ketinimus nukrypti nuo Parlamento patvirtinto 
teksto. 

3. Ragina Tarybą dar kartą su juo konsultuotis, jei ji ketina iš esmės keisti Komisijos 
pasiūlymą. 

4. Įpareigoja Pirmininką perduoti Europos Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai. 

 

 

                                                 
1 OL C, .... .. .., p.... 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

